quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2017
AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a Aquisição futura e eventual de Urnas Funerárias e
serviço de translado, anteriormente designada para as 09:00 horas do dia 23/10/2017, realizar-se-á às 09:00 horas do dia 24/10/2017. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CFC58F2F609BA0420A7CA898011F6FCE

		2017-10-11T13:56:57-0300